



Nr. 11544/06.04 2021

Nr. de exemplare : 1
Exemplar nr. 1

Aprobat,
PREȘEDINTE
Costel ALEXE

SCRISOARE DE INTENȚIE

Județul Iași, reprezentat prin Consiliul Județean Iași intenționează să achiziționeze **piese și subansamble pentru echipamentele de fotocopiere și printare XEROX D95 și XEROX 570 color și servicii profesionale de montare/înlocuire a acestor piese și subansamble**, prin achiziție directă și invită pe cei interesați să depună ofertă în acest sens.

1. Denumirea autorității contractante: **Județul Iași**;
2. Adresa/telefon/fax: **Consiliul Județean Iași**, B-dul Ștefan cel Mare și Sfânt nr. 69, cod 700035, municipiul Iași, telefon 0232-235100-477, fax 0232-210336;
3. Procedura aplicată: **achiziție directă**;
4. Cod CPV: **30125000-1 Piese și accesorii pentru fotocopiatoare (Rev.2)**;
5. Sursa de finanțare: **Buget propriu**;
6. Valoarea estimată totală: **18520 lei fără TVA, din care 17320 lei fără TVA piesele de schimb și 1200 lei fără TVA pentru servicii profesionale de montaj/înlocuire**;
7. Criteriul de atribuire: **prețul cel mai scăzut**.
8. Data limită de depunere a ofertelor: **13.04.2021, ora 11.00**;
9. **Piese și subansamble solicitate:**

1. Kit role de alimentare hârtie din tăvi XEROX D95 (Kit Feed) – 7 buc x 160,00 lei fără TVA/buc (1,120,00 lei fără TVA);
2. Poartă admisie inferior XEROX D95 (Inlet Lower Chute) – 2 buc x 190,00 lei fără TVA/buc (380,00 lei fără TVA);
3. Rolă presoare cuptor XEROX D95 – 1 buc x 980,00 lei fără TVA;
4. Degete desprindere rolă presoare XEROX D95 – 1 buc x 650,00 lei fără TVA;
5. Degete desprindere rolă fierbinte XEROX D95 – 1 buc x 220,00 lei fără TVA;
6. Rolă fierbinte cuptor XEROX D95 – 1 buc x 1.270,00 lei fără TVA;
7. Suport XEROX D95 (Retract Bracket) – 1 buc x 80,00 lei fără TVA;
8. Termistori 1-2-3 (set) XEROX D95 – 1 buc x 400,00 lei fără TVA;
9. Parte DADF superior XEROX D95 (DADF Left Upper) – 1 buc x 420,00 lei fără TVA;
10. Poartă rolă pre-registrație XEROX D95 (Pre Regi Roll Chute) – 1 buc x 480,00 lei fără TVA;

11. Kit role alimentare DADF XEROX C570 – 1 buc x 350,00 lei fără TVA;
12. Rolă întârziere XEROX D95 – 1 buc x 150,00 lei fără TVA;
13. Curea transfer XEROX D95 – 1 buc x 400,00 lei fără TVA;
14. Cablu TZ Kit XEROX C570 – 2 buc x 120,00 lei fără TVA/buc (240,00 lei fără TVA);
15. Modul cuptor XEROX C570 – 1 buc x 2.510,00 lei fără TVA;
16. Rolă transfer secundară XEROX C570 – 1 buc x 3.000,00 lei fără TVA;
17. Filtru XEROX C570 – 2 buc x 410,00 lei fără TVA/buc (820,00 lei fără TVA);
18. Ansamblu curea transfer XEROX C570 (Image Belt Assembly) – 1 buc x 1.260,00 lei fără TVA;
19. Ansamblu curățare IBT XEROX C570 – 1 buc x 770,00 lei fără TVA;
20. Kit role alimentare DADF XEROX C570 – 2 buc x 350,00 lei fără TVA/buc (700,00 lei fără TVA);
21. Kit role de alimentare hârtie din tăvi XEROX C570 (Kit Feed) – 7 buc x 160,00 lei fără TVA/buc (1,120,00 lei fără TVA).

10. **Piese și subansamble vor fi originale (OEM) și vor fi însoțite de certificate de conformitate și garanție.**
11. **Se va preciza în cadrul ofertei garanția oferită pentru fiecare tip de produs în parte și garanția oferită pentru serviciile de montaj/înlocuire.**
12. **Se va oferta prețul unitar și prețul total în lei fără TVA, cu TVA explicitat separat pentru fiecare piesă/subansamblu. Se va oferta separat prețul în lei fără TVA, cu TVA explicitat separat pentru serviciile de montare/înlocuire.**
13. **Prețul total ofertat va include toate cheltuielile, inclusiv costul transportului și montajului/înlocuirii la sediul Consiliului Județean Iași.**
14. **În cazul în care societatea nu este plătitoare de TVA, se va menționa acest lucru în oferta care va fi depusă.**
15. **Oferta va conține toate produsele și serviciile solicitate prin prezenta scrisoare de intenție.**
16. **Se va preciza în ofertă termenul de livrare a produselor și prestare a serviciilor.**
17. **Se va menționa în ofertă termenul de valabilitate al ofertei.**
18. **Plata se va efectua prin ordin de plată în contul de trezorerie al operatorului economic declarat câștigător.**

Oferta de preț, având mențiunea „**Pentru DIRECȚIA ACHIZIȚII PUBLICE- Compartiment Achiziții Publice Directe**”, va fi depusă la registratura Consiliului Județean Iași sau transmisă pe adresa de email: achizitii publice@icc.ro.

**DIRECTOR EXECUTIV,
Anca Luminița MUȘCHERU**

*Îmi asum în totalitate responsabilitatea corectitudinii și legalității
in solidum cu întocmirorul înscrisului*



**COMPARTIMENTUL ACHIZIȚII
PUBLICE DIRECTE,
Coordonator, Mariana PIETRARU**
*Îmi asum responsabilitatea pentru fundamentarea, corectitudinea,
legalitatea întocmirii acestui înscris oficial*

